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Mszczonów, dnia 10.03.2023 r. 

D.171.2.2023.EZ 

Zamawiający  

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Potencjalni Wykonawcy 

uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

D.171.2.2023.EZ  oraz  

https://platformazakupowa.pl

Odpowiedzi na pytania i zmiana SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wyposażenia i 

pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej we Wręczy i do Szkoły Podstawowej im. 

J. A. Maklakiewicza w Mszczonowie w ramach przedsięwzięcia „Szkoła dostępna dla 

każdego”  (nr: D.171.2.2023.EZ). 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019r., Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane pytania. 

Pytanie 1  

Szanowni Państwo, 

uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące postępowania D.171.2.2023.EZ w 

zakresie: - wzoru umowy zał. nr 6 
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a) § 4 pkt 12 ,,Jeżeli Wykonawca nie usunie wykrytych wad w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego, może on zlecić ich usunięcie innemu podmiotowi na koszt i ryzyko 

Wykonawcy bez odrębnego zawiadomienia." - prosimy o usunięcie ww. zapisu. Naprawa ,,na 

własną rękę" przez Zamawiającego uniemożliwia zachowanie warunków gwarancji. Wszelki 

sprzęt powinien być naprawiany/serwisowany przez bezpośredniego dostawcę, lub podmiot 

wyznaczony przez dostawcę. Zamawiający nie gwarantuje, że ewentualne prace serwisowe 

zostaną wykonane przez autoryzowany serwis/producenta/podmiot posiadający odpowiednią 

wiedzę i doświadczenie pozwalające na naprawy, co może negatywnie wpłynąć na produkt. 

b) Zamawiający nie wskazał maksymalnej wysokości kar umownych, jakie mogą zostać 

naliczone Wykonawcy, przez co można wnioskować, że Zamawiający nie przewiduje limitu kar 

umownych i jest skłonny naliczać je ponad wartość zamówienia. Rekomendacja Prokuratorii 

Generalnej (w imieniu Skarbu Państwa) odnośnie art. 436 pkt. 3 ustawy PZP dot. łącznej 

maksymalnej wysokości kar umownych, stanowi, iż nie powinna być większa niż 20% 

(Postanowienie KIO z 28.04.2021 r., KIO 1114/21), w związku z tym prosimy o podanie 

maksymalnego limitu kar w granicach 10-20%. 

Odpowiedź na pytanie 1 

a) § 4 ust. 12 Zamawiający pozostawia bez zmian. 

b) W § 7 Zamawiający wprowadza ust. 6 w brzmieniu:  

Maksymalna wysokość kar wynosi 15% wartości zamówienia. 

Pytanie 2  

Szanowni Państwo, 

po rozeznaniu na rynku informujemy, iż Dywan opisany w pozycji 21 Załącznika 7b nie 

występuje na rynku. Uprzejmie prosimy o zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia poprzez np. 

dopuszczenie innego wzoru na dywanie i usunięcie wymogu posiadania antypoślizgowego 

spodu.
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Odpowiedź na pytanie 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik 7b  Zamawiający wprowadza 

następujące zmiany:  

Zał. 7b poz. 17  Dywan o minimalnych wymiarach: 200 cmx300 cm. Kolor szary lub beżowy 

(bez wzorów). Posiadający co najmniej atest higieniczny. Krawędzie dywanu obszyte. 

Zał. 7b poz. 21  Dywan podłogowy do zabawy i nauki z literami alfabetu lub cyframi lub 

jednokolorowy (kolor do uzgodnienia przed dostawą). Minimalne wymiary: 200 cmx300 cm. 

Posiadający co najmniej atest higieniczny. Krawędzie dywanu obszyte. 

Pozostałe zapisy Załącznika 7B pozostają bez zmian. 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia11 września 2019r., 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm., zwaną dalej „ustawą Pzp”) 

zmienia zapis SWZ w rozdziale XVII ust. 1 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.04.2023r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia11 września 2019r., Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm., zwaną dalej „ustawą Pzp”) zmienia zapis 

SWZ w rozdziale XVIII ust 1 i 3. 

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 16.03.2023 r. do godziny 10:00.

3.    Otwarcie ofert nastąpi w dniu  16.03.2023 r.  o godzinie 10.30. 

 Ogłoszenie podlega zmianie. 
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